

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование                               | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                            | всего                                                                              | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
| 1                                          | 2                                                                                  | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| Рабочие места, ед.                         | 5                                                                                  | 5                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 58                                                                                 | 58                                                                | 0                                                                                                                                                         | 1       | 24      | 33  | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                              | 1                                                                                  | 1                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет            | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                           | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессии / должности / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                            |     |           |            |                |                    |                          |                        |                          |                            |                                  |    |     |     | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------|-----|-----------|------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|-----|-----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                 | Классы (подклассы) условий труда |               |                            |     |           |            |                |                    |                          |                        |                          |                            |                                  |    |     |     |                                         |                                                                              |                                          |                                          |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
|                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли вредного действия | шум | инфразвук | ультразвук | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |     |     |                                         |                                                                              |                                          |                                          |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                          | 6   | 7         | 8          | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                       | 14                         | 15                               | 16 | 17  | 18  | 19                                      | 20                                                                           | 21                                       | 22                                       | 23                                                      | 24                                                      |                                           |                                                         |
| 41.329                              | Стропальщик 4 разряда                           | -                                | -             | -                          | 3.2 | -         | -          | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | -  | 3.2 | 3.2 | Да                                      | Да                                                                           | Нет                                      | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Да                                        |                                                         |
| 41.191.1                            | Резчик труб и заготовок 3 разряда               | -                                | -             | 2                          | 3.1 | -         | -          | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | -  | 3.1 | 3.1 | Да                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Да                                        |                                                         |
| 33.103                              | Распределитель работ 4 разряд                   | -                                | -             | -                          | -   | -         | -          | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | 2                          | -                                | -  | 2   | 2   | Нет                                     | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 18.021                              | Стропальщик 3 разряда                           | -                                | -             | 2                          | 2   | -         | -          | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | -  | 3.1 | 3.1 | Да                                      | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |
| 47.029                              | Резчик труб и заготовок 3 разряда               | 2                                | -             | 2                          | 3.2 | -         | -          | 2              | -                  | -                        | -                      | -                        | 2                          | 3.1                              | -  | 3.2 | 3.2 | Да                                      | Да                                                                           | Нет                                      | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Да                                        |                                                         |

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Главный инженер

  
(подпись)

Монастырский Денис Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27 MAR 2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

  
(подпись)

Лаврова Алла Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.03.2025  
(дата)

Заместитель главного инженера - начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

  
(подпись)

Зайцев Игорь Валерьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2025  
(дата)

Председатель ППО "СинТЗ" ГМПР

  
(подпись)

Черноскутов Юрий Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27 MAR 2025  
(дата)

Технический инспектор труда ГМПР

  
(подпись)

Шлыков Игорь Викторович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27 MAR 2025  
(дата)

Начальник отдела организационного развития (ООР)  
(должность)

Начальник службы охраны труда  
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер 1 категории  
(должность)

Фомина Лилия Рафаиловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Сайфутдинов Юрий Альбертович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Малинин Сергей Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.03.2025  
(дата)

26 MAR 2025

19.03.2025  
(дата)